



שמחת פורים

מטרות הפעולה:

1. החניכים ילמדו על חשיבות השמחה.
2. החניכים ילמדו על חשיבות השמחה בפורים.
3. החניכים ישחקו מתוך שמחה וצחוק.

מהלך הפעולה: משחק הפרצופים

נבחר חניך שיתחיל את המשחק. הוא יעשה פרצוף מצחיק וכל החניכים צריכים לעשות פרצוף זהה. החניך האחרון שעשה פרצוף- מתחיל את הסיבוב הבא (עושה פרצוף וכולם עושים אחריו). מטרת המשחק לשחרר את האווירה ולגרום לצחוק וחיוכים.

דיון

נספר שרבי נחמן מברסלב אומר לנו - "מצווה גדולה להיות בשמחה תמיד!"
נשאל את החניכים, מה משמח אותם ולמה?
לדוגמה - אותי משמח שאמא שלי נותנת לי חיבוק בבוקר, זה משמח אותי כי זה עושה לי טוב בלב.
אותי משמח שדודים שלי באים אלינו לשבת, כי כיף לי איתם.

שיר

נפעיל את השיר: "שושנת יעקב".
נשאל את החניכים, על מה שמחו בפורים? מדוע הייתה שמחה כ"כ גדולה?
בחג פורים נעשה ליהודים נס כ"כ גדול שבו הם ניצלו מאסון גדול,
ולכן בחג פורים אנחנו מצויים לשמוח בשמחה גדולה יותר מכל השנה כולה.

*אפשר לסיים את הפעולה עם משחק לכבוד החג- [באתר](#).

סיכום

פתחנו במשחק קליל שמטרתו לגרום לנו לחייך ולשמוח.
לפעמים כדי להגיע לשמחה אפשר לעשות דברים קלים ופשוטים.
ראינו שיש מצווה גדולה להיות בשמחה. השמחה שאנחנו מחפשים נמצאת בדברים הקטנים והיומיומיים שלנו.
עכשיו אנחנו מבינים למה בפורים אנו מצויים לעשות שמחה כ"כ גדולה. כשקורה נס כ"כ גדול לעמ"י-
חשוב לשמוח בגדול, להשקיע בשמחה זו ואפילו לעשות דברים חיצוניים- להתחפש ולשתות יין (כמו המשחק בהתחלה).



רעיונות לפעילויות ותחרויות

מדריכים יקרים,

לכבוד חודש אדר, ובעקבות בקשתכם, הכנו לכם רשימת רעיונות לפעילויות שונות ומגוונות שאפשר לקיים עם החניכים שלכם. חלקם דורשים קביעת זמן משותף בזום, ובחלקם אתם תצטרכו לשלוח להם משימות וכל אחד יעשה את המשימה בביתו. בהצלחה רבה!

רעיונות לפעילויות שונות:

הכול הולך - משחק המלווה במצגת עפ"י שעשעון הטלוויזיה "הכול הולך". ברגע שנכנסים לזה - זה כיף ומצחיק בטירוף, מומלץ!
סיפור מגילת אסתר בסרטון - הכנת סרטון על סיפור המגילה. אפשר לשלוח לחניכים דמויות מהמגילה שיגזרו, יצבעו וישתתפו יחד איתכם בסרטון.
סדנת הכנת משלוחי מנות מיוחדים - (אפשר לבקש להיות ערוכים מראש או להביא להם דברים) סדנה בזום שבה אתם מלמדים את החניכים איך ליצור כלי למשלוחי מנות.
סדנת אפיה - סדנה בזום בה כל אחד בביתו יכין עוגיות (עדיף הכנה של עוגיות שלא מצריכות את עזרת ההורים -בלי שימוש במיקסר או בתנור!)
 הכנת וקישוט כדורי שוקולד לצורת ליצן יכול להיות מעולה!
הרקדת פורים מרחוק - שולחים לכל חניכי הסניף שיר, כל חניך שולח את הריקוד שלו לשיר ומכינים מזה סרטון.
הכנת פעילויות שונות עפ"י נושאים - יום צבעים - פעילויות הקשורות לצבעים, מסיבת פיג'מות, יום בנות/ בנים וכו'.

רעיונות לתחרויות שבטיות/ סניפיות:

-גמד וענק (כל חניך מקבל שם של חניך אחר, הוא צריך לשלוח לו תמונות בהתאם למשימות שתתנו).
 -תחרות תחפושות - מי מתחפש הכי טוב לדמות מסוימת קבועה מראש.
 מי מתחפש לתחפושת הכי מצחיקה/מקורית/ספורטיבית...
 -חידות מהמגילה - השלם את המשפט, שאלות ידע כללי על המגילה, זהה את הדמות.
 -זהה את המדריך - בחרים מדריך שיהיה רב פורים, כל יום שולחים על המדריך פרטים על החיים שלו והחניכים צריכים לזהות את המדריך.
 או שבכל יום שולחים פרטים על מדריך אחר/ חניך מהשבט.
 -איסוף כסף וחטיפים למתנות לאביונים/משלוחי מנות לגיל השלישי.

